

Palle Enevoldsen Holding ApS
Sandmosevej 58, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 32 28 82 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Palle Probst-Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Enevoldsen Holding ApS Sandmosevej 58 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 28 82 94
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Probst-Enevoldsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Restaurant Varna ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i underliggende selskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.626 kr. mod -15.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.985.918 kr. mod 393.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-46.626	-15.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.165	-26.337
Driftsresultat	-63.791	-41.693
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.454.208	670.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.409	0
Andre finansielle indtægter	746.607	56.120
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.204	-385.158
Resultat før skat	2.137.229	299.899
2 Skat af årets resultat	-151.311	93.281
Årets resultat	1.985.918	393.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.929.418	337.880
Disponeret i alt	1.985.918	393.180

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.165
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.165</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	480.118	795.630
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>480.118</u>	<u>795.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>480.118</u>	<u>812.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.477	0
	Udskidte skatteaktiver	5.438	3.475
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	418.110	639.760
	Andre tilgodehavender	1.140.736	5.009
	Tilgodehavender i alt	<u>1.904.761</u>	<u>648.244</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.580.815	2.958.360
	Værdipapirer i alt	<u>3.580.815</u>	<u>2.958.360</u>
	Likvide beholdninger	422	1.289
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.485.998</u>	<u>3.607.893</u>
	Aktiver i alt	<u>5.966.116</u>	<u>4.420.688</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.290.987	3.361.569
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>5.472.487</u>	<u>3.541.869</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	<u>360.533</u>	<u>108.784</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.533</u>	<u>108.784</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	749.299
	Selskabsskat	113.569	0
	Anden gæld	<u>19.527</u>	<u>20.736</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.096</u>	<u>770.035</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>493.629</u>	<u>878.819</u>
	Passiver i alt	<u>5.966.116</u>	<u>4.420.688</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.023.689	0	3.148.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>337.880</u>	<u>55.300</u>	<u>393.180</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.361.569	55.300	3.541.869
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.929.418</u>	<u>56.500</u>	<u>1.985.918</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.290.987</u>	<u>56.500</u>	<u>5.472.487</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.551
Andre finansielle omkostninger	<u>5.204</u>	<u>365.607</u>
	<u>5.204</u>	<u>385.158</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.274	-78.188
Årets regulering af udskudt skat	-1.963	-3.378
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-11.715</u>
	<u>151.311</u>	<u>-93.281</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>328.125</u>	<u>328.125</u>
Kostpris ultimo	<u>328.125</u>	<u>328.125</u>
Af- og nedskrivninger primo	-310.960	-284.623
Årets afskrivninger	<u>-17.165</u>	<u>-26.337</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-328.125</u>	<u>-310.960</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>17.165</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	6.490.288	6.490.288	
Afgang i årets løb	<u>-3.180.241</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.310.047</u>	<u>6.490.288</u>	
Opskrivninger primo	670.630	1.582.923	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	416.368	670.630	
Udbytte	<u>-670.630</u>	<u>-1.582.923</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>416.368</u>	<u>670.630</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-6.365.288	-6.365.288	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>3.118.991</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.246.297</u>	<u>-6.365.288</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>480.118</u>	<u>795.630</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Varna ApS, Aarhus	51 %	<u>941.407</u>	<u>816.407</u>
		<u>941.407</u>	<u>816.407</u>
5. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat		360.533	108.784
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>360.533</u>	<u>108.784</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo			<u>3.580.815</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>622.454</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Probst-Enevoldsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-248652471557
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2021 kl.: 12:17:51
Underskrevet med NemID

Palle Probst-Enevoldsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-248652471557
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2021 kl.: 12:17:51
Underskrevet med NemID

Søren Anthon Thorup Pedersen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 75749364
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2021 kl.: 17:34:18
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f6bda114PKM246064876